

محکمہ میڈیا اینجمنٹ

بلدیہ عظمیٰ کراچی



Phone: 99216332
99216333
99215040

تاریخ: 02/10/17

R.O No. 267/2017

حوالہ نمبر: کے ایم سی ایم ڈی 275

نرخ مطلوب ہیں

مالی سال 2017-2018ء کے لئے بلدیہ عظمیٰ کراچی کے زیر اہتمام منعقد ہونے والی تقریبات، اجلاس اور دیگر پروگراموں کو آرگنائز کرنے کے لئے بوقت ضرورت تمام اقسام کے ڈیکوریشن، کیٹرنگ، بجلی کا سامان، ساؤنڈ سسٹم اور اسی نوعیت کے دیگر سامان وغیرہ کے کرایوں پر اور ایشیا خورد و نوش کی فراہمی۔

تفصیل کے ساتھ نرخ مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	کام کا نام	کام کی تفصیل	ٹینڈر فارم کی قیمت	Bid Security
1	کیٹرنگ	کراکری، سروس، کھانے کی نرخ فی ڈش/ فی فرد	=/3000 روپے	2,50,000 روپے
2	ڈیکوریشن	ہر آئٹم کے نرخ فی عدد فی یوم	=/3000 روپے	1,00,000 روپے
3	بجلی کا سامان	ہر آئٹم کے نرخ فی عدد فی یوم	=/1000 روپے	50,000 روپے
4	ساؤنڈ سسٹم	ہر آئٹم کے نرخ فی عدد فی یوم	=/1000 روپے	25,000 روپے

شرائط / تفصیلات

- 1- نرخ ہر کام اور آئٹم کے لئے علیحدہ علیحدہ سہ ماہیہ میں ہونے چاہئیں اور لفافے پر کام ہر آئٹم کا نام درج ہونا چاہئے۔
- 2- کھانے کے نرخوں کی تفصیلات میں پرنٹ پر منحصر ہوگی اور ہر ڈش/ آئٹم کی قیمت ایک فرد کے حساب سے لکھنی ہوگی۔
(تفصیلات ٹینڈر فارم میں درج ہیں) کو الٹی کو زیادہ اہمیت حاصل ہوگی۔
- 3- ٹینڈر فارم کے ساتھ انکم ٹیکس بمعہ جی ایس ٹی شٹھ کلیٹ، سرکاری اداروں اور نیم سرکاری اداروں خود مختار کارپوریشن یا ملٹی نیشنل کمپنیز میں کام کرنے کے تجربے کی تفصیلات اور مطلوبہ Bid Security پے آرڈر کی شکل میں (قابل واپسی) منسلک کریں۔
- 4- ٹینڈر فارم 05-10-2017 سے 25-10-2017 تک دفتری اوقات میں ٹینڈر فارم کی قیمت کے مساوی بذریعہ پے آرڈر بحق بلدیہ عظمیٰ کراچی (نا قابل واپسی) دیئے جائیں گے ٹینڈر فارم (میڈیا اینجمنٹ) کے دفتر کمرہ نمبر 07، گراؤنڈ فلور کے ایم سی بلڈنگ سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

5- ٹینڈر مورخہ 27-10-2017 کو دوپہر 2 بجے ڈراپ بکس میں جمع کرائیں اور اسی دن 3 بجے ٹینڈر اوپننگ کمیٹی بمقام ڈائریکٹر ذرائع ابلاغ

وتعلقات عامہ (میڈیا مینجمنٹ ڈپارٹمنٹ) کے دفتر میں ٹینڈر دہندگان (Interested Parties) کی موجودگی میں کھلے جائیں گے۔

6- اس سلسلے میں مزید تفصیلات و معلومات حاصل کرنے کے لئے دفتری اوقات میں میڈیا مینجمنٹ ڈپارٹمنٹ کمرہ نمبر 07، گراؤنڈ فلور، کے ایم سی بلڈنگ

ایم اے جناح روڈ کراچی سے رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

ڈائریکٹر

میڈیا مینجمنٹ

بلدیہ عظمیٰ کراچی

۵/۴

NOTE SHEET

OUTWARD # 159
Dated :- 01-06-2017
Media Management Deptt: KMC.

Paras

Reference

SUBJECT: - INVITING TENDER FOR ANNUAL CONTRACT FOR DECORATION AND CATERING FOR KMC OFFICIAL PROGRAMS FOR THE YEAR 2017-18.

1- It is stated that Media Management Department, KMC are organized the programs, function, events, arrival of delegations, receptions etc. held in KMC. All such programs are arranged through Annual Contract, wherein decoration, catering, refreshment, lighting, sound system etc are included on the approved rates.

2- The next financial year is coming soon, therefore, proceeding is required to be initiated for the year 2017-18.

3- In view of the above, it is requested that approval for calling tender for the next financial year 2017-18 of the above mentioned purpose may kindly be accorded. Furthermore, till the finalization of new / fresh tender, the current Annual Contract on the previous rates / terms & condition may also kindly be allowed.

4- Submitted for perusal and approval, please.

S. S. / 25/8/17
Dy. Director (Protocol)

5- ~~The Addl: Director, Media Management, KMC.~~

[Signature]

6- ~~The Director, Media Management, KMC.~~

[Signature]
01/06/17.

7- ~~The Metropolitan Commissioner, KMC.~~

[Signature]
25/07/2018

8- ~~The Mayor, KMC.~~

[Signature]
7/8/17.

9- *MC*

7

8- Addl. Dir (Admin)
DY. Dir (Prog)

[Signature]
21/9/17

SPECIAL INWARD DIARY
NO: 1567
DATED: 03-10-17



CITY DISTRICT GOVERNMENT KARACHI
DIRECTORATE OF MEDIA MANAGEMENT

PRESS CLIPPING



03 OCT 2017

بلدیہ عظمیٰ کراچی



نرخ مطلوبہ ہیں

مالی سال 2017-2018 کیلئے بلدیہ عظمیٰ کراچی کے ذریعہ تمام منتقل ہونے والی تقریبات، اجلاس اور دیگر پروگراموں کو آگے لگانے کے لیے بوقت ضرورت تمام اقسام کے ڈیکوریشن، کیرٹج، بجلی کا سامان، ساؤنڈ سسٹم اور ای ٹی وی کے دیگر سامان، فیروز کے کرایوں پر اور ایشیا ٹور و ٹولز کی فراہمی کیلئے تفصیل کے ساتھ نرخ مندرجہ ذیل ہیں۔

نمبر	کام کا نام	کام کی تفصیل	نرخ مطلوبہ	نرخ
1	کیرٹج	کراچی، فیروز، کھانے کی سرخاؤ اور ڈسٹ کی فراہمی	3000/-	2,50,000/-
2	ڈیکوریشن	ہر آئٹم کے سرخاؤ اور ڈسٹ کی فراہمی	3000/-	1,00,000/-
3	بجلی کا سامان	ہر آئٹم کے سرخاؤ اور ڈسٹ کی فراہمی	1000/-	1,50,000/-
4	ساؤنڈ سسٹم	ہر آئٹم کے سرخاؤ اور ڈسٹ کی فراہمی	1000/-	25,000/-

شرائط / تفصیلات:

- 1- نرخ ہر کام اور آئٹم کیلئے ملے ہوئے ہر سہ ماہی طور پر ہونے چاہئیں۔ بلدیہ عظمیٰ کراچی کا ہر کام ہونا چاہئے۔
- 2- کھانے کے نرخوں کی تفصیلات فیوز پر کھم ہوگی اور ہر آئٹم کی قیمت ایک فرد کے حساب سے ملتی ہوگی۔ (تفصیلات فیوز میں درج ہیں) کو آئی کو زیادہ اہمیت حاصل ہوگی۔
- 3- فیوز نظام کے ساتھ ایک گیس برسی اسٹیٹس سرٹیفیکٹ ہر سہ ماہی واروں اور ہر کام ہر سہ ماہی واروں کو ملنا چاہئے۔
- 4- فیوز نظام 05-10-2017 سے 25-10-2017 تک ہر فرد کو ہر کام میں فیوز نظام کی قیمت کے مساوی رقم ہر ماہ پر آگے آگے بلدیہ عظمیٰ کراچی (ایڈمنسٹریشن) کے ذریعہ ہر کام (میں یا بیمنٹ) کے ہر فرد کو ہر ماہ 07 گرانڈ ٹور کے نام کی بلنگ سے حاصل کی جائے گی۔
- 5- فیوز نظام 27-10-2017 کو ہر فرد کو ہر کام ایک راپ جس میں بیج کرائیں اور ایڈمنسٹریشن سے ہر فرد کو ہر ماہ ایک کٹیڈ ڈائریکٹر ذریعہ ابلاغ و تعلقات عام (میڈیا مینجمنٹ ڈیپارٹمنٹ) کے دفتر میں فیوز ڈائمنٹ (Interested Parties) کی موجودگی میں کرنا ہوگی۔
- 6- اس بلڈ میں سرحدی تفصیلات و مطوعات حاصل کرنے کیلئے ہر فرد کو ہر کام میں میڈیا مینجمنٹ ڈیپارٹمنٹ کو ہر ماہ 07 گرانڈ ٹور کے نام کی بلنگ سے حاصل کرنا چاہئے۔

ڈائریکٹر، میڈیا مینجمنٹ، بلدیہ عظمیٰ کراچی

KVC/MMD/267/17



CITY DISTRICT GOVERNMENT KARACHI
DIRECTORATE OF MEDIA MANAGEMENT

PRESS CLIPPING

THE NEWS

03 OCT 2017

KARACHI METROPOLITAN CORPORATION

RATES ARE INVITED

Rates are invited for providing various types of decoration, catering, electric equipment, sound system and other goods of similar nature on rental basis and cost of food items on as and when required basis, for various events, meetings and other programs to be organized by KMC during the FY 2017-2018.

S.No.	Details of Work	Tender Cost	Estimate
1.	Catering Crockery, service, price per dish/meal / per person	Rs. 3,000/-	Rs. 2,50,000/-
2.	Decoration Each item's per day rates	Rs. 3,000/-	Rs. 1,00,000/-
3.	Electrical item Each item's per day rates	Rs. 1,000/-	Rs. 50,000/-
4.	Sound Systems Each item's per day rates	Rs. 1,000/-	Rs. 25,000/-

TERMS / DESCRIPTION

1. Rates for each work/item should be given separately in sealed envelopes and the name of work/item should be written on the envelope.
2. Cost of food items will depend upon the details of menu which should be mentioned @ dish/item per person. (Details given in Tender form) Quality will be preferred.
3. Income tax along with GST certificate and details of experiences of work with Government/Semi government departments/autonomous corporations or multi national companies and the bid security in shape of pay order (refundable) should be attached with Tender form.
4. Tender forms can be obtained from the office of Media Management, Room no. 07, Ground Floor, KMC Building from 05-10-2017 to 25-10-2017 during office hours on submission of Tender cost in shape of pay order (non refundable) in favor of KMC.
5. Tenders can be dropped in the box up to 2.00 pm on 27-10-2017 and will be opened on same day at 3:00 pm by the Tender opening committee in the Office of Director, Mass Communication & Public Relations (Media Management Dept.), in the presence of tenderers (interested parties).
6. For further details and information, please contact the Media Management Dept., Room no. 07, Ground Floor, KMC Bldg., M.A. Jinnah Road, Karachi.

KMC/MMD/267/17

DIRECTOR, MEDIA MANAGEMENT, K.M.C.



CITY DISTRICT GOVERNMENT KARA
DIRECTORATE OF MEDIA MANAGEMENT

PRESS CLIPPING

روزاني سرواڻ ڪراچي (3) اڪارو 103 اڪٽوبر 2017ع

بلديہ عظميٰ ڪراچي



اڳهه گهريل آهن

مالي سال 2017-2018 جي لاءِ بلديہ عظميٰ ڪراچي کي زير اہتمام منعقد ٿيندڙ تقريبن، اجلاس ۽ ٻين پروگرام کي آرگنائيز ڪرڻ جي لاءِ بوقت ضرورت تمام قسم جي ڊيڪوريشن، ڪيٽرنگ، بجلي جو سامان، سائونڊ سسٽم ۽ ان نوعيت جي ٻئي سامان وغيره جي ڪراين تي ۽ ڪاٺ پيشن جي شين جي فراهمي جي لاءِ تفصيل سان گڏ اڳهه گهريل آهن

نمبر	ڪم جو نالو	ڪم جا تفصيل	تعداد فارم جي ٽيڪس	بڊ ڪيترو ٿي
1	ڪيٽرنگ	ڪراڪري سروس، ڪاٺ جا اڳهه تي ٻن/ٽي فرد	3000/- روپيا	2.50.000/- روپيا
2	ڊيڪوريشن	هر آئٽر جا اڳهه تي عدد تي ڏينهن	3000/- روپيا	1.00.000/- روپيا
3	بجلي جو سامان	هر آئٽر جا اڳهه تي عدد تي ڏينهن	1000/- روپيا	50.000/- روپيا
4	سائونڊ سسٽم	هر آئٽر جا اڳهه تي عدد تي ڏينهن	1000/- روپيا	25.000/- روپيا

شرط / تفصيل:

- اڳهه هر ڪم ۽ آئٽر جي لاءِ الڳ الڳ مهربند لفافن پر هٿن گهرجن ۽ لفافي تي ڪم / آئٽر جو نالو لکيل هٿن گهرجي
- کاڌي جي اڳهه جا تفصيل مينو تي منحصر هوندا ۽ هر ڏين / آئٽر جي قيمت هڪ فرد جي حساب سان لکي پوندي (تفصيل ٿيندڙ فارم پر لکيل آهن) ڪوالٽي کي گهڻي اهميت حاصل هوندي.
- ٿيندڙ فارم سان گڏ اڪر ٽيڪس گڏ جي آيس تي سرٽيفڪيٽ، سرڪاري ادارن ۽ نيم سرڪاري ادارن خودمختيار ڪارپوريشن يا ملٽي نيشنل ڪمپنيز پر ڪم ڪرڻ جي تجربي جا تفصيل ۽ گهريل بد سيڪيورٽي پي آرڊر جي شڪل پر (قابل راسي) منسلڪ ڪريو.
- ٿيندڙ فارم 2017-10-05 کان 2017-10-25 تائين آفيس وقت پر ٿيندڙ فارم جي قيمت جي برابر رقم بڌري پي آرڊر بحق بلديہ عظميٰ ڪراچي (ناقابل واپسي) ڏنا ويندا ٿيندڙ فارم (ميڊيا مئنيجمنٽ) جي آفيس ڪمرو نمبر 07، گرائونڊ فلور ڪي آيس سي بلڊنگ مان حاصل ڪري سگهجن ٿا.
- ٿيندڙ تاريخ 2017-10-27 تي منجهند 2 وڳي تائين ڊراب بڪس پر جمع ڪرايو ۽ انهي ڏينهن منجهند 3 وڳي ٿيندڙ آؤٽنگ ڪميٽي ڊائريڪٽر ذريع اعلان و تعلقات عامه (ميڊيا مئنيجمنٽ ڊپارٽمينٽ) جي آفيس پر ٿيندڙ ڏيندڙ (Interested Parties) جي موجودگي پر ڪوليا ويندا.
- ان سلسلي پر وڌيڪ تفصيل ۽ معلومات حاصل ڪرڻ جي لاءِ آفيس وقت پر ميڊيا مئنيجمنٽ ڊپارٽمينٽ ڪمرو نمبر 07، گرائونڊ فلور ڪي آيس سي بلڊنگ ايم اي جناح روڊ ڪراچي سان رابطو ڪري سگهجي ٿو.

ڊائريڪٽر، ميڊيا مئنيجمنٽ، بلديہ عظميٰ ڪراچي

KMG/MMID/26717

KARACHI METROPOLITAN CORPORATION
MEDIA MANAGEMENT DEPARTMENT
FINANCIAL YEAR 2017-18
Annual Procurement Plan (REVISED)

S #	Description	Quantity (Where Applicable)	Estimated Unit Cost	Estimated Total Cost	Funds Allocated	Source of Funds (ADP/Non ADP)	Proposed Procurement Method	Timing of Procurement				Remarks
								1 st Qtr	2 nd Qtr	3 rd Qtr	4 th Qtr	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Supply of Catering Items of Different Function of KMC	N/A	N/A	15 Million	Subject to Budget Provision	KMC Fund	Single Stage One Envelop				✓	
2	Supply of Decoration Items of Different Function of KMC	N/A	N/A	50,00,000/-	Subject to Budget Provision	KMC Fund	Single Stage One Envelop				✓	
3	Supply of Lighting Decoration Items of Different Programmes of KMC	N/A	N/A	22,50,000/-	Subject to Budget Provision	KMC Fund	Single Stage One Envelop				✓	
4	Supply of Sound System of Different Programmes of KMC	N/A	N/A	22,50,000/-	Subject to Budget Provision	KMC Fund	Single Stage One Envelop				✓	


Director, Media Management, KMC.



KARACHI METROPOLITAN CORPORATION
METROPOLITAN COMMISSIONER
SECRETARIAT

NO: KMC/MC/PS/ 216 /2016

Dated:- 22 - 06 - 2016

PROCUREMENT COMMITTEE FOR MEDIA MANAGEMENT DEPARTMENT, KMC.

The Competent Authority has been pleased to constitute a Procurement Committee for the Contract of Decoration, Food / Catering services , Lighting, Sound System of Media Management Department, KMC, comprising of the following:-

- | | | |
|---|--|--------------------|
| 1 | Mr. Ali Hassan Sajid,
Director, MMD, KMC. | Convener |
| 2 | Mr. Saleem Ahmed
Director (Design), KW&SB. | Member |
| 3 | Syed Misbah Iqbal
Addl: Director, MMD, KMC. | Member / Secretary |

Terms of Reference of the Committee is to act as per SPP Rules 2010 regarding Invitation of Tender & its opening including following functions and Responsibilities: -

- Preparing Bidding Documents / vetting.
- Carrying out technical as well as financial evaluation of the bids.
- Preparing Evaluation Report as provided in Rule 45 of SPPR.
- Making recommendation for the award of contract to the Competent Authority.
- Perform any other function ancillary and incidental to the.


METROPOLITAN COMMISSIONER
KARACHI METROPOLITAN CORPORATION
KARACHI.

Distribution

1. The Managing Director, KW&SB.
2. The Director (CB) SPPRA, Govt. Of Sindh, Karachi.
3. All Committee Members.



KARACHI METROPOLITAN CORPORATION
METROPOLITAN COMMISSIONER
SECRETARIAT

NO: KMC/MC/PS/ 215 /2016

Dated:- 22 - 06 - 2016

COMPLAINT REDRESSAL COMMITTEE (CRC).

The Competent Authority has been pleased to constitute a Complaint Redressal Committee (CRC), as defined in the relevant Rule of SPP Rules-2010 (Amended-2013), to redress the complaint, if received in writing from any bidder, being aggrieved during procurement proceeding for Contract of Decoration, Food / Catering services , Lighting, Sound System of Media Management Department, comprising of the following: -

- | | | |
|---|--|----------|
| 1 | Mr. Ali Hassan Sajid,
Director, MMD, KMC. | Convener |
| 2 | Assistant Account Officer,
F&A, KMC. | Member |
| 3 | Independent professional
from the relevant field. | Member |


METROPOLITAN COMMISSIONER
KARACHI METROPOLITAN CORPORATION
KARACHI.

ALL CONCERNED.

C. C. to: -

1. The Financial Advisor, KMC.
2. The Director (A&F), SPPRA.
3. The P.S to the Administrator, KMC.
4. Office file.